Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinados solicitam o

encaminhamento de MOÇÃO DE APLAUSO ao Presidente da Comissão

Organizadora dos Festejos do Aniversário da Cidade, extensiva a todos os

membros, parabenizando-os pelo excelente trabalho realizado durante este mês

de agosto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de setembro de 2017.

 - Todos os Vereadores-

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 111/2017

Recebido em 04/09/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..